

خبر

تغییر دبیر پارالمپیک بدون اطلاع هیأت اجرایی!

محمد تابع سرپرست دبیری کمیته ملی پارالمپیک در حالی از سوی رئیس کمیته ملی پارالمپیک کنار گذاشته شده که اعضای هیأت اجرایی در جریان این تغییرات نبودند. غفور کارگری ۲۲ آذر امسال در حالی با کسب ۳۹ رأی از ۵۰ رأی مأخوذه به مدت ۴ سال به عنوان رئیس کمیته ملی پارالمپیک انتخاب شد که در جریان برگزاری مجمع محمد تابع دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک را که در زمان محمود خسروی وفا دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک بود، به عنوان سرپرست دبیری منصوب کرد. در حالی که قرار بود بعد از تشکیل جلسه هیأت اجرایی، کارگری وضعیت دبیر کمیته ملی پارالمپیک را مشخص کند، طی چند روز گذشته بدون اطلاع اعضای هیأت اجرایی با کنار گذاشتن محمد تابع و مشخص نکردن جایگزین او، سبب اعتراض برخی از اعضای هیأت اجرایی نسبت به این تغییر و تحولات شده است. محمد تابع با تأیید این خبر می گوید: «چند روزی است که دیگر سرپرست دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک نیستیم و اطلاع هم ندارم چه کسی مسئولیت دبیر اجرایی را برعهده خواهد گرفت.»

سهرابی رئیس کمیسیون بین الملل کمیته ملی المپیک شد

هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک، رئیس کمیسیون بین الملل کمیته ملی المپیک را معرفی کردند. بر همین اساس، سهرابی دستیار ویژه وزیر امور خارجه به عنوان رئیس کمیسیون بین الملل کمیته ملی المپیک منصوب شد. دوازدهمین جلسه هیأت اجرایی کمیته ملی المپیک صبح دیروز سه شنبه در کمیته ملی المپیک برگزار شد و عبدالله سهرابی به عنوان رئیس کمیسیون بین الملل کمیته ملی المپیک معرفی شد. سهرابی دستیار ویژه وزیر امور خارجه است و پیش از این استاندار استان مرکزی بوده است.

تتور انتخابات بوکس داغ شد

صالحی با احادی و رحمانی آمد  
ثبت نام از کاندیداهای حضور در انتخابات ریاست فدراسیون بوکس در حالی امروز به پایان می رسد که روز سه شنبه با ثبت نام نایب رئیس فدراسیون بوکس وارد فاز جدیدی شد. انتخابات فدراسیون بوکس در روزهای گذشته طرفدار زیادی نداشت تا این که روز دوشنبه شهریار رحمانی و رضا مهدی پور با حضور در فدراسیون بوکس ثبت نام خود را تکمیل کردند. این دو نفر اولین نفراتی بودند که بعد از ۸ روز در انتخابات ثبت نام می کردند.

روز سه شنبه هم سیامک صالحی نایب رئیس فدراسیون بوکس در نهمین روز از ثبت نام کاندیداهای ریاست این فدراسیون، رسماً به انتخابات ورود کرد تا معادلات جدیدی در این انتخابات رقم بخورد. تا چند روز پیش روح الله حسینی سرپرست فعلی فدراسیون گزینه جدی حضور در انتخابات بود اما حالا با ثبت نام سیامک صالحی نایب رئیس فدراسیون رقابت او با حسینی سرپرست فدراسیون که امروز ثبت نام می کند، دیدنی می شود. شهریار رحمانی دبیر سابق و به عنوان نایب رئیس و اکبر احدی سرمری سابق تیم ملی بوکس هم به عنوان کارشناس خبره در لیست صالحی قرار دارند.



علیرضا دبیر:

سجادی برای فدراسیون ها بیشتر وقت بگذارد

رئیس فدراسیون کشتی با بیان اینکه خیلی از فدراسیون ها از عملکرد وزارت ورزش گلایه دارند می گوید: «وزیر ورزش برای فدراسیون ها وقت بگذارد. بحث گله نیست اما وزیر ورزش برای فدراسیون ها باید بیشتر از اینها وقت بگذارد. یک سری دوست دارند فدراسیون ها به جان هم بیفتند. وزارت ورزش و وزیر ورزش باید برای فدراسیون هایش وقت بگذارد. بروید ببینید خیلی از فدراسیون ها ناراحت هستند.»



طالب نعمت پور:

فرنگی کاران از تورنمنت مصر وارد چرخه انتخابی می شوند

طالب نعمت پور مربی تیم ملی کشتی فرنگی می گوید: «۱۸ فرنگی کار ایران در تورنمنت کرواسی در شرایط خوبی به سر می برند و برای کسب بهترین نتیجه به میدان می روند. محمدرضا گرابی، دلخانی، ساروی و میرزازاده ۳ مدال آور کشتی فرنگی ایران در مسابقات جهانی به همراه دلخانی عازم تورنمنت مصر می شوند، چون هدف ما این است که نفرات بعد از مدت ها در تورنمنت مصر محک بخورند و همچنین وارد چرخه انتخابی تیم ملی شوند.»



حسن فلاحی راد:

شکست مقابل پالایش از قهرمانی دورمان کرد

حسن فلاحی راد سرمربی تیم تکواندو مس سونگون ورزشان می گوید: «دلیل از دست دادن قهرمانی در لیگ برتر شکست ما مقابل پالایش نفت آبادان بود.» فلاحی راد در خصوص از دست رفتن قهرمانی مس سونگون در رقابت تنگاتنگ با تیم شهرداری ورامین در لیگ برتر تکواندو تأکید کرد: «به هر حال همه تیم های حاضر در لیگ جزو خانواده تکواندو هستند اما شکست ما مقابل پالایش نفت باعث شد تا از کورس قهرمانی دور شویم.»



تعیین زمان برگزاری انتخابات جودو بدون معرفی نامزدها

بلا تکلیف در داخل، معلق در خارج!

Zoom

طبق اعلام وزارت ورزش و جوانان قرار است انتخابات فدراسیون جودو در تاریخ ۲۲ اسفند ماه جاری برگزار شود. مجمع انتخاباتی که قطعاً حواشی زیادی را به دنبال خواهد داشت. زیرا تعیین رئیس جدید این مجموعه برای عبور جودو از تعلیق جهانی، همین طور مراودات بین المللی این رشته با مسئولان جهانی و بین المللی جودو نقش مهم و سرنوشت سازی خواهد داشت. به هر روی باید منتظر ماند و دید که اولاً وزارت ورزش باید از بین این لیست ۱۳ نفره، کدام نفرات را تأیید نهایی می کند و چه نفراتی می توانند در نهایت با گرفتن رأی قاطع از مجمع شانس بیشتری برای نشستن روی کرسی ریاست داشته باشند.

رضا عباسپور روزنامه نگار

جودوی ایران بعد از اینکه به مدت ۴ سال با حکم فدراسیون جهانی این رشته رزمی و تأیید نهایی توسط دادگاه حکمیت ورزش (CAS) از انجام هرگونه فعالیت حرفه ای و ورزشی در عرصه بین المللی محروم و تعلیق شد، دیگر تا به امروز نتوانسته مثل گذشته محکم و امیدوار روی پای خود بایستد. قهرمانان و نامداران این رشته ورزشی نیز بعد از وضعیت مبهمی که بر این رشته المپیکی سایه افکند، یکی، یکی یا کلاً ورزش قهرمانی را کنار گذاشتند، یا اینکه ترک وطن کردند و مهاجرت را برای ادامه مسیر قهرمانی به ماندن در این بلاتکلیفی ترجیح دادند. تعلیق و سردرگمی بین المللی جودو کم بود که حالا بلاتکلیفی این رشته برای برگزاری انتخابات و تعیین رئیس جدید برای این مجموعه نیز به آن اضافه شده است. بلاتکلیفی

که مثل خوره به جان جودو افتاده و حال و روز این فدراسیون را در داخل نیز بحرانی و پرتنش کرده است.

زمانبندی انتخابات بدون تعیین تکلیف نامزدهای تأیید صلاحیت شده!

بر اساس اعلام آرش فرهادیان، مدیرکل امور مشترک فدراسیون ها، انتخابات فدراسیون جودو طبق زمانبندی وزارت ورزش قرار است در تاریخ ۲۲ اسفند برگزار شود. اما این اتفاق در حالی رخ داده است که انتخابات بسیاری از فدراسیون های ورزشی با اعلام وزارت ورزش احتمالاً اگر مشکلی رخ ندهد، قرار است در موعد مقرر و تا پایان سال برگزار شود. اما بر خلاف وعده مسئولان وزارت ورزش و در شرایطی که آنها تاریخ ۲۳ اسفند را برای برگزاری مجمع انتخاباتی جودو اعلام کردند، هنوز اسامی برای حضور در مجمع و رقابت برای کرسی ریاست معلوم و مشخص

نیست! این اتفاق در حالی است که ثبت نام از ۱۳ کاندیدای ریاست فدراسیون جودو تقریباً به صورت همزمان با برخی از فدراسیون های دیگر همچون کاراته اواخر آبان انجام شد و در شرایطی که انتخابات فدراسیون کاراته ۱۶ اسفند برگزار می شود، هنوز تأیید صلاحیت کاندیداهای ریاست فدراسیون جودو اعلام نشده است! در این میان فدراسیون جودو ۱۹ آذر با انتشار یک خبر روی سایت رسمی فدراسیون مدعی شد از میان ۱۳ کاندیدای ریاست فدراسیون تنها ۳ نفر تأیید صلاحیت شده اند؛ اقدامی که با انتقاد مسئولان وزارت ورزش مواجه شد. آرش فرهادیان مدیرکل امور مشترک فدراسیون های ورزشی ۱۸ دی ضمن انتقاد از این اقدام فدراسیون جودو، تأکید کرد اسامی نهایی کاندیداهای نهایی انتخابات فدراسیون جودو هنوز اعلام می شود، ولی هنوز چیزی رسمی از سوی او یا سایر مسئولان وزارت ورزش رسانه ای و

منتشر نشده است. دوره قانونی ۴ ساله ریاست آرش میراسماعیلی در فدراسیون جودو ۲۷ اسفند به پایان می رسد. فدراسیونی که هم اکنون برای برگزاری انتخابات در داخل بلا تکلیف است و در عرصه بین المللی و خارج از مرزهای ایران نیز با تعلیق تحمیلی ۴ ساله مسئولان فدراسیون جهانی اجازه هیچ گونه فعالیت بین المللی ندارد. حالا باید منتظر ماند و دید که نهایتاً حالا که وزارت ورزش زمان برگزاری مجمع انتخاباتی جودو را اعلام کرده است، چه زمانی قرار است نفرات تأیید صلاحیت شده برای حضور در مجمع انتخاباتی را نیز معرفی کند؟! تلاش میراسماعیلی برای حفظ کرسی ریاست

علاوه بر آرش میراسماعیلی، رئیس فعلی فدراسیون جودو که همچنان در این مجموعه مشغول انجام کارش به عنوان رئیس است،

محمد بلوطی، وحید زارع نژاد، علی مؤیدی، عباس سلگی، صادق تیرانداز، محمدعلی رستگار، منصور عیدی، فرشاد نجفی پور (رئیس جودو سیزم)، سعید القاصی پور، محمدرضا عمادی، مجید زارعیان و پیمان ترکاشوند نفراتی هستند که برای نشستن روی صندلی ریاست فدراسیون جودو ثبت نام کردند. نفراتی که هنوز معلوم نیست کدام شان تأیید صلاحیت نهایی شدند و می توانند در انتخابات آتی حاضر شوند. اما حضور رستگار که سابقه ریاست جودو را دارد، همین طور منصور عیدی که سابقه نایب رئیس را دارد و عمادی که مدتی به عنوان سرپرست هدایت جودو را برعهده داشت، همچنین مجید زارعیان سرمربی سابق تیم ملی در این انتخابات قطعاً جالب توجه و ویژه است. ولی این طور به نظر می رسد که بازه شانس میراسماعیلی برای حفظ کرسی ریاست از باقی رقبای انتخاباتی اش بیشتر است.

گزارش

بازگشت فوتبال ۵ نفره به پارالمپیک

فوتبال لیست ها به پاریس می روند

کمیته بین المللی پارالمپیک لیست اولیه رشته هایی که در بازی های ۲۰۲۴ پاریس می توانند شرکت کنند را معرفی کرد. کمیته بین المللی پارالمپیک، فهرست اولیه رشته های ورزشی حاضر در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس را اعلام کرد. از مجموع درخواست های ۳۳ فدراسیون جهانی و بین المللی برای مشارکت در پارالمپیک تابستانی ۲۰۲۸ لس آنجلس، ۲۲ رشته ورزشی در لیست اولیه بازی ها قرار گرفت. بر این اساس، پارا موج سواری و



فوتبال لیست های این تیم مثل بهزاد علی اصغر در سطح دنیا معروف هستند و در لیگ های اروپایی توپ می زنند. خیلی ها دوست دارند که بازی ها شده بود و با بازی های درخشانش چشم علاقه مندان را به خودش خیره کرده بود اما به یکباره به خواست مسئولان کمیته ملی پارالمپیک و در راستای برنامه کاروان کیفی از بازی های ترکیب حذف شد. حالا هم مشخص نیست که بتوانند سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کنند اما برخی از

با ویلچر رشته هایی هستند که در فهرست اولیه پارالمپیک حضور دارند. نکته مهم درباره فوتبال ۵ نفره این است که قرار بود پارالمپیک ۲۰۲۰ آخرین حضور این رشته در این بازی ها باشد اما حالا وقتی فهرست اولیه رشته ها اعلام شده نام فوتبال ۵ نفره هم دیده می شود. بازگشت این رشته به پارالمپیک برای ورزشکاران این رشته در ایران از اهمیت زیادی برخوردار است. این تیم در حالی که سهمیه خوبی را کسب کرده بود، با تصمیمات اشتباه مسئولان ایرانی شانس حضور در توکیو را از دست داد. تیمی که در سال ۲۰۱۶ نایب قهرمان بازی ها شده بود و با بازی های درخشانش چشم علاقه مندان را به خودش خیره کرده بود اما به یکباره به خواست مسئولان کمیته ملی پارالمپیک و در راستای برنامه کاروان کیفی از بازی های ترکیب حذف شد. حالا هم مشخص نیست که بتوانند سهمیه پارالمپیک پاریس را کسب کنند اما برخی از